

Znak sprawy: NSZ.26.P6.2024.AC

Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na dostawę pomp
PN/6/2024/D

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy dla Poz. 5 (pompa z króćcami kołnierзовymi DN40) dopuszczą Państwo dobór pompy nieco niedowymiarowanej $\Delta Q/Q$ o wartości 0,44% (karta katalogowa w załączeniu)? Jeżeli Państwo nie wyrażicie zgody, to czy jest możliwy dobór pompy o innej, większej długości montażowej L=250 mm zamiast L=220 mm)?

Odpowiedź nr 1:

Tak, dla pozycji nr 5 (pompa z króćcami kołnierзовymi DN40) dopuszczamy dobór pompy nieco niedowymiarowanej $\Delta Q/Q$ o wartości 0,44%.

Pytanie nr 2:

Czy dla Poz. 6 i Poz. 7 (pompy z króćcami kołnierзовymi DN65) możliwy jest dobór pompy o krótszej długości montażowej L=280 mm zamiast L=340 mm? Jeżeli nie, to czy możliwe jest zastosowanie przedłużki, jako element dopasowujący, który wyrówna długości montażowe?

Odpowiedź nr 2:

Tak, dla pozycji nr 6 i pozycji nr 7 (pompy z króćcami kołnierзовymi DN65) dopuszczamy dobór pompy o krótszej długości montażowej L=280 mm zamiast L=340 mm.

Tarnów dn. 26.01.2024 r.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Karta katalogowa do pytania nr 1

Beata
Jagoda

Elektronicznie podpisany
przez Beata Jagoda
Data: 2024.01.26 13:46:25
+01'00'

Tadeusz
Sieńczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sieńczak
Data: 2024.01.26
13:41:07 +01'00'